
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/   /2021 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego 
Gminy Michałowice za rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z Dz. U z 2020 r. poz. 713, 1378)  oraz 
art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 217, z 2020 r. poz. 2123) Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Gminy 
Michałowice za 2020 r., które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242BADE2-D7B2-4AAF-9F15-21EFBB21D346. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


